O **Q**ui salutis eterne
beate marie virgini-
tate secunda humano gene-
ri premia prestisti: tribue

quesumus: ut ipam promo
bis intercedere sentiamus:
per quam meritis actore
vite suscipere: **Dum nūm:**

**Wan man dyse oro helt zu
der memoria vund folger
als pald hernach em ander
oro oder memoria so sol mā
sie also enden suscipere Cu
stum dūm nūm **Ad comple****

torium super ps ant Virgo
maria non est tibi similis na
ta in mdo inter mulieres flores
vt rosa fragrans sicut liliū
ora pro nobis sancta dei geni
trix **Ad nunc dimitte ant**

2 Sub tui presidium g fugi
sancta dei genitrix nras depre
cationes ne despicias in necessi
tatis sed a peccatis tuncis
libera nos semper virgo bene
dicta **Oro** Visita quesumus

Ad mat' Inuitio Ave
maria gratia plena Dominus
tecum: **Ymnus** Quem terra
Super ps ant Paradisi porta
per euam tuncis clausa est et
per mariam virginem iterū
pat' facta est **ps** Dne dñs nr
vs Spetiosa facta es et suavis

In delictis tuis sancta dei genitrix

O Beata **lectio prima**
maria quis tibi dig
ne valeat iura grā
et laudum precum impen
dere que tuo singulari me
rito mdo succuristi perditio
Quas tibi laudes fragiliter
humani generis persoluet
que solo tuo merito recupere
randi aditū inuenit **Acti**
pe itaq; exiles et quas nunq;
mentis tuis impares grā
actiones: et cum susceperis
vota culpas nras orando ex
tusa: **Qui ant** **ff** Cum esset
rex in cubili suo **Parad' mea**
dedit odorem suū **Pulchra**
sum et decora filie iherlm **Parad'**

2 **Dimitte lectio ii**
Apyssima dei genitrix
maria nras preces
mitia satiarū exauditois
et reporta nobis antidotū
reconciliationis **Sit** per te
excusabile: quod per te inge
rimus: sit impetrabile quod
fidei mente postimus: am
pe quod offerimus: redona
qd rogamus: excusa quod

timemus Tu: **R.** Ave ma
ria grana plena Do inno tēu
V. Benedicta tu in mulieribus
et benedictio fuitq ventris tui
Dominus tēu: **lectio iij:**

Sancta maria suc
curre miseris: luna
pusilantmes refoue
flebiles: ora pro p̄plo: interue
ni pro cetero intercede pro de
noto femineo seru sentiat
omēs tuū iudicium quicu
q; celebrant tuam o memo
riā: Assiste parata votis
postulantium et repende nobe
omnib; optatū effectum:
Sit tibi studium assidue ex
orare pro p̄plo dei que me
misisti benedicta proferre p̄
tū m̄di: Tu autē domine:

R. Virgo parens xpi paritura
deum genuisti fulgida stella
maris nos protege nos tuear
dum paris et gaudes Cantat
celi agmina laudes **V.** Interce
de piā pro nobis virgo imania
dum paris gloria Cantat
Te deum laud **V.** Ora pro nob
In laud autē Post partum
virgo inuolati p̄mansisti:

dei genitrix intercede pro nobis

p̄s Dns regit **Caplm** Si
cut cyamomum **V. inno**

O gloriosa **V.** Elegit eam deo
Ad bened autē Genuit puer

pera regem tui nomen eternū
et gaudū matris hūs cum vi

ginitatis honore nec p̄m̄am
similem visa est nec habere se

quentem allā **Oro** Deus q
salutis **Dy se oio sol man**

haltem **zu der tertz** **sexte vi**
nona **Ad primam autē** Dig

nare me laudare te virgo sara
ta da michi v̄tutem q̄tia hostes

tuos **R.** Ihu xpe **V.** Qui nati
es de virgine maria **Ad terti**

am autē Gaude maria virgo
cunctas hereses sola interemisti

in vniuerso m̄do **Caplm** Si
cynamio **R.** Sancta maria

mater xpi **Audi** rogantes ser
uulos **V.** Et impetratam nobe

relitq tu deser indulgentiam
Audi Gloria Sancta maria

V. Ora pro nobis **Ad Sextam**
autē In prole mater in partu

virgo gaude et letare in virgo

Tra **Caplm:** dñi:
dicam in p̄plo hono

ustificato: et in partes dei mei
hereditas illius: et in ple
nitudine sanctorum delectatio
mea: **R.** Ora pro nobis: sita
dei genitrix **V.** Ut digni efficiamur
promissionibus christi. **Gloria.** Ora **V.** Elegit eam deus

AD nonam ant. Beata mater
et mirata virgo gloriosa regi
na mundi intercede pro nobis ad
dum **AD nonam Caplin:**

Quasi cedrus exaltata
sum in libano: et
quasi cypressus in
monte syon: quasi palma
exaltata sum in cades: et quasi
plantata rose in bethan:

R. Elegit eam deus **Et** prece
legit eam **V.** Et habitare eam
fecit in tabernaculo suo **Et p.**
Gloria. Elegit **V.** Sancta dei
genitrix virgo semper maria
intercede pro nobis ad dum de
um nrm: **So dy nona ge**

prochem ist so eudent sich
das officium **Item wan**
zwischen purificationis
vund der Septuagesima cy
samstag gefelt so sol ma
das officium halten als

oben gemerck ist: Aus
genomme dan das man
felt **AD mgt ant.** **Alina**
redemptoris mater que perma
reli porta manens et stella ma
ris surgere cadenti surgere q
tuzat pro tu que genuisti
natura mirante tuum sanctum
genitorem virgo prius ac po
sterius gabuelis ab ore sumes
illud que peccatorum miserere:

AD bened ant. **Auel** stella
matutina prior medicina:
indi princeps et regina sola
virgo digna dei gratia tela mi
nima clipeum pone salutis tue
titulum virtutis o sponsa dei
electa esto nobis via recta ad
eterna gaudia: **Oratio:**

Quoniam nos famu
los tuos quesumus
domine deus perpe
tua mentis et corporis sa
lute gaudere: et gloriosa
beate marie semper virgi
nis intercessione a puniti
liberari tristitia: et eterna
perfrui letitia **Per dum:**
Zu gleicher weyse soll
man das officium halten

Von der diuina Deus omni:
 Bis zu dem aduent Es sey
 dah das es verhindert werde
 durch festum Sump lex oder
 danber: oder durch octauē
 oder durch dy tottemmer
 oder durch ein vigilia eys
 hayligem dy ein argene
 mess: habe Doch sol mā
 in der vesper haltem zu
 der mentoria dy aūt Alma
 redemptoris vuid in der lau
 des dye aūt Ave stella mat
 Oio Coucede: **De xv gō:**

Item So man das offi
 cium in chor helt am sa
 stag So sol man vor der
 metten! betten quinderim
 grady also: Dye fünf ps:
 Ad dnm cum tū leuau
 ileratus Ad te leuau nisi
 quia sol man enden mit
 dem Requiem Damach Pi
 noster Et ne nos v Aperta m
 feri Eue dne ammas eorum
 Domine exaudi Oremus:

Absolue que Oio:
 sumus domine a
 mmas famulorū
 famularumq tuarum

ab omni vinculo delictoru
 ut in resurrectionis gloria
 inter sanctos tuos resuscita
 ti respicient: Per xpm do:
 Dye fünf ps Qui gfidit
 In conuertendo Nisi dno
 Beati omnes Sepe expung:
 sol man yrluchem enden mit
 dem Gloria patri Damach
 Kyneleyson Cristeleyson:
 Ky Patet tu Et ne nos v Me
 mor esto domine gregationis
 tue Quam possedisti ab initio:
 Domine exaudi Oremus **Oio:**

Deus cui primum est
 misereri semper et
 patere: suscipe dep
 cationem nrām: et quos
 delictorum cathena gstin
 git: misericordie tue pietatis
 absolut Per xpm dnm:
 Dye fünf ps Deprofundis
 Dne nō est: Memento dne
 dauid Ete q Ete nunc:
 sol man auch yrluchem
 enden mit dem Gloria pn:
 Damach Kyneleyson Pat
 nū Et ne nos v Saluos fac
 seruos tuos et ancillas tuas
 Deus meq sperantes in te:

Dominus exaudi Oremus: Oro
fretende domine fa-
mulis et famulabus
tuis dexteram celestis
auxilij: ut te toto corde peti-
rant et que digne postulant
assequantur Per xpm dnm:
In dem aduent von un-
ser frauwen memoria In der
vesper ant O virgo virginu
quomodo fiet istud quia nec
primam sim lem visa es nec
habere sequentem filie iherlm
quid me admiramini diuinu
est misteriu hoc quod cernitis
Ora pro nobis scia dei genitrix
Eius qui de **Ora**
beate marie virginis
vtero verbum tui
angelo nuntiante carne
suscipere voluisti: presta
supplicibus tuis: ut qui vere
eam dei genitricem credimus
eius apud te intercessionibus
adiuuemur: **O**ra eund
Ad laud ant Spiritus sancto
ni te descendet maria ne time-
as habebis in vtero filiu dei
alla **O** Elegit eam deus **O**ro
Dei qui de beate marie v

Von der orten ephie bis
auff purificationis memo-
ria In vis ant O admirabile
Ora pro nobis **O**ro deus qui
salutis **A**d bened ant Ge-
muit puerpera **O** Elegit eam
Oro deus qui salutis erant:
Von purificationis bis
zu dem palmtag In vis hui
Alma redemptoris **O**ra pro
Oro Concede In laud ant
Aue stella **O** Elegit **O**ro Con:
Tempore paschali zu der
osterlichtem zeyt In der vs
ant Regna celi letare alla
quia quem memisti portare:
alla resurrexit sicut dixit alla
ora pro nobis deum alleluia.
Ora **O**ro Concede In lau
ant Beata dei genitrix maria
virgo perpetua templum dni
sacrarum spiritu sancti sola sine
exemplo placuisti dno ihesu
xpo: ora pro populo interueni pro
clero intercede pro deuoto sem-
pne serui alla' alla' **O** Elegit
eam deus **O**ra **O**ro Concede:
Von unser frauwen
nach der comple **A**nt Dal-
ue regna misericordie vita: